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7ª J. COPA CLUBES FC+3ª J. F.N. COMPLETO PROMESAS ALEVIN SG
SEGOVIA, 6/4/2025

Prueba 41 Masc., 100m Libre 14 - 98 años
06/04/2025 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 MARTIN JAEN, Alberto 11 Casino De La Union 1:15.54 50m 1:13.94
3 PEREZ SANCHEZ, Guillermo 07 Casino De La Union 1:06.03 50m 1:04.43
4 MUÑOZ BARTOLOME, Nicolas 07 Casino De La Union 1:08.72 25m 1:08.72

Prueba 42 Fem., 100m Braza 14 - 98 años
06/04/2025 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 FELIPE HERRERO, Vera 11 Casino De La Union 1:54.07 25m 1:54.07
3 ARRIBAS NARROS, Sofia 09 Casino De La Union 1:35.82 50m 1:34.42
4 GOMEZ MARTIN, Aitana 11 Casino De La Union 1:39.02 50m 1:37.62
5 AYUSO CARABIAS, Gabriela 05 Casino De La Union NT NT

Serie 2 de 2

1 CECILIA GARCIA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 1:31.05 25m 1:31.05
2 CECILIA GARCIA, Carlota 06 Club Benavente Natacion 1:24.71 25m 1:24.71
3 TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 1:19.50 25m 1:19.50
4 GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 1:21.02 25m 1:21.02
5 GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 1:26.93 25m 1:26.93
6 MARTIN ALVARO, Lucia 07 Casino De La Union 1:33.65 25m 1:33.65

Prueba 43 Fem., 100m Espalda 12 - 13 años
06/04/2025 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 LOPEZ DOMINGO, Gemma 13 Casino De La Union NT NT
2 GOMEZ MARTIN, Daniela 13 Casino De La Union 1:51.85 25m 1:51.85
3 SEBASTIAN BLANCO, Leyre 13 Casino De La Union 1:27.11 25m 1:27.11
4 GOMEZ ARRANZ, Elena 13 Casino De La Union 1:36.01 25m 1:36.01
5 PALOMO RINCON, Valeria 12 Casino De La Union 2:17.54 25m 2:17.54

Prueba 44 Masc., 100m Espalda 12 - 13 años
06/04/2025 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 SANZ PALMERO, Eloy 13 Casino De La Union 1:26.51 25m 1:26.51



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Castilla-León 01/04/2025 11:37 - Página 2

7ª J. COPA CLUBES FC+3ª J. F.N. COMPLETO PROMESAS ALEVIN SG
SEGOVIA, 6/4/2025

Prueba 45 Masc., 200m Mariposa 14 - 98 años
06/04/2025 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 MUÑOZ BARTOLOME, Nicolas 07 Casino De La Union NT NT
3 MARTIN JAEN, Alberto 11 Casino De La Union NT NT
4 PEREZ SANCHEZ, Guillermo 07 Casino De La Union NT NT

Prueba 46 Fem., 400m Libre 14 - 98 años
06/04/2025 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 FELIPE HERRERO, Vera 11 Casino De La Union NT NT
3 TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 5:12.82 25m 5:12.82
4 GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 5:29.60 25m 5:29.60

Serie 2 de 2

1 FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 5:13.99 50m 5:07.79
2 MARTIN ALVARO, Lucia 07 Casino De La Union 5:10.46 50m 5:04.26
3 GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 4:40.42 50m 4:34.22
4 CECILIA GARCIA, Carlota 06 Club Benavente Natacion 5:06.02 50m 4:59.82
5 CECILIA GARCIA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 5:05.82 25m 5:05.82

Prueba 47 Fem., 200m Mariposa 12 - 13 años
06/04/2025 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 GOMEZ ARRANZ, Elena 13 Casino De La Union NT NT
2 GOMEZ MARTIN, Daniela 13 Casino De La Union NT NT
3 PALOMO RINCON, Valeria 12 Casino De La Union NT NT
4 LOPEZ DOMINGO, Gemma 13 Casino De La Union NT NT
5 SEBASTIAN BLANCO, Leyre 13 Casino De La Union NT NT

Prueba 48 Masc., 200m Mariposa 12 - 13 años
06/04/2025 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 SANZ PALMERO, Eloy 13 Casino De La Union NT NT
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7ª J. COPA CLUBES FC+3ª J. F.N. COMPLETO PROMESAS ALEVIN SG
SEGOVIA, 6/4/2025

Prueba 49 Mixto, 4 x 100m Estilos 14 - 98 años
06/04/2025 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 Casino De La Union 14 Casino De La Union NT NT


